inet

1

平成 26 年 3 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 梶 本  繁 昌

（コード番号 ９６００ 東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員

人 事 部 長
森 山 高 行

電 話 ( 0 4 5 ) 6 8 2 － 0 7 9 7

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 1日付で下記のとおり人事異動を実施いたします。

記

１．人事異動（平成 26 年 4 月 1日付）

新 役 職  氏  名 現 役 職

執行役員

企画本部

経営企画・ＩＲ部統括部長
伊藤 美樹雄

執行役員

ソリューション本部

クラウドシステム事業部長

兼営業部長兼第３システム部長

執行役員

企画本部

統括部長
髙宮 靖

執行役員

企画本部

経営企画・ＩＲ部統括部長

執行役員

管理本部人事部付統括部長

（株式会社ＩＳＴソフトウェア出向）

（※１）

五十嵐 由紀夫

執行役員

データセンター本部

データセンター事業部長

兼クラウドサービス事業部長

クラウドサービス本部長

兼データセンター事業部長

兼クラウドサービス事業部長兼システ

ム部長

小幡 修

データセンター本部

統括部長

ソリューション本部

クラウドシステム事業部長

兼営業部長兼第３システム部長
井坪 英博

ソリューション本部

エンタープライズシステム事業部

副事業部長兼第１システム部長

兼第２システム部長

戸塚事業本部

ＩＴマネージドサービス事業部

統括部長兼総合技術部長

志村 正之

戸塚事業本部

ＩＴマネージドサービス事業部

統括部長

財務本部

経理部

統括部長
内田 直克

財務本部

経理・財務部

担当部長

ＳＳ本部

第２ＳＳ事業部長

川崎 克巳

ＳＳ本部

第 1ＳＳ事業部

第３営業部長

inet

2

新 役 職  氏  名 現 役 職

ソリューション本部

エンタープライズシステム事業部

事業部長代理兼営業部長
相川 高洋

データセンター本部

データセンター事業部

営業部長

財務本部

財務部長

松本 将浩

財務本部

経理・財務部長

ＳＳ本部

第 1ＳＳ事業部

第３営業部長

池田 秀樹

ＳＳ本部

第２ＳＳ事業部

大阪支店長

ＳＳ本部

第 1ＳＳ事業部

第４営業部長

木村 正宏

ＳＳ本部

第 1ＳＳ事業部

第３営業部部長

ＳＳ本部

第２ＳＳ事業部

担当部長

松本 英伸

ＳＳ本部

第 1ＳＳ事業部

第３営業部担当部長

ソリューション本部

クラウドシステム事業部

第１システム部担当部長

太田 宏
ソリューション本部

クラウドシステム事業部

第２システム部担当部長

ソリューション本部

制御システム事業部

エンベデッドシステム開発部部長
新里 勇

ソリューション本部

制御システム事業部部長

兼技術サポート部長

ソリューション本部

制御システム事業部

エンベデッドシステム開発部担当部長
大竹 進

ソリューション本部

エンタープライズシステム事業部

第２システム部担当部長

クラウドサービス本部

データセンター事業部

営業部長
藪 登志夫

営業企画部

部長

クラウドサービス本部

データセンター事業部

システム部長
竹野 俊夫

データセンター本部

データセンター事業部

ソリューション部長

クラウドサービス本部

データセンター事業部

システム部担当部長
佐野 克己

データセンター本部

データセンター事業部

ソリューション部担当部長

クラウドサービス本部

クラウドサービス事業部

第１営業部担当部長
高橋 信久

クラウドサービス本部

クラウドサービス事業部

営業部担当部長

クラウドサービス本部

クラウドサービス事業部

第２営業部長
丸山 孝行

ソリューション本部

部長

戸塚事業本部

ＩＴマネージドサービス事業部

運用部長

玉川 嘉孝

戸塚事業本部

ＩＴマネージドサービス事業部

総合技術部長

戸塚事業本部

ＩＴマネージドサービス事業部

運用部部長

横山 洋志

戸塚事業本部

ＩＴマネージドサービス事業部

ＳＳサポート部部長

inet

3

新 役 職  氏  名 現 役 職

管理本部

人事部付

部長（株式会社アイネット・データサ

ービス出向）

池田 真人

管理本部

人事部付

課長（株式会社アイネット・データサ

ービス出向）

ソリューション本部

エンタープライズシステム事業部

第１システム部担当部長

小山 真一

ソリューション本部

エンタープライズシステム事業部

第１システム部課長

ソリューション本部

エンタープライズシステム事業部

第２システム部担当部長

浅尾 晃敏

ソリューション本部

エンタープライズシステム事業部

第２システム部課長

ソリューション本部

制御システム事業部

営業部担当部長

高須 裕之

ソリューション本部

制御システム事業部

営業部課長

戸塚事業本部

メーリングサービス事業部

製造部長

只野 孝裕

戸塚事業本部

メーリングサービス事業部

製造部課長

※１．五十嵐氏は、6月 20日当社子会社 株式会社ＩＳＴソフトウェアの取締役に就任予定です。

inet

4

２．組織図（平成 26 年 4 月 1日付）

以上

株主総会

取締役会

代表取締役

会長

代表取締役

社長

監査役会

内部監査室

本社統括

管理本部

法務・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ室

総務部

経営企画・ＩＲ部

経理部

業務管理部

企画本部

財務本部

ｸﾗｳﾄﾞｼｽﾃﾑ事業部

制御ｼｽﾃﾑ事業部

ﾒｰﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ事業部

SS 本部
第 1SS 事業部

第 2SS 事業部

ﾃﾞｰﾀｾﾝﾀｰ事業部

ｸﾗｳﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業部

ｿﾘｭｰｼｮﾝ本部

IT ﾏﾈｰｼﾞﾄﾞｻｰﾋﾞｽ事業部

人事部

ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｼｽﾃﾑ事業部

ｸﾗｳﾄﾞｻｰﾋﾞｽ本部

リスク管理室

PMO 室

営業企画部事業統括

戸塚事業本部
ﾒｰﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ事業部

財務部